UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH
V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch làm

việc Tuần lễ thứ 25/2025 (lần 3).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Long, ngày         tháng         năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 1099/UBND-TH ngày 18/6/2025 của UBND thị xã về

việc phối hợp thực hiện công tác GPMB dự án: Xây dựng, láng nhựa đường từ

ĐT.741 (gần Công ty cao su Phước Long, huyện Phú Riềng) đến đường ĐT.759

(khu vực Long Điền, Long Phước);

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 25/2025 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (từ ngày 16/6/2025 đến ngày 20/6/2025);

Theo yêu cầu công tác, UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm

việc Tuần lễ thứ 25/2025 (lần 3), cụ thể như sau:

I. Hoãn nội dung

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự Hội nghị Đảng uỷ

Quân sự thị xã tổng kết thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Quân sự thị

xã nhiệm kỳ 2020-2025.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường Ban CHQS thị xã.

II. Bổ sung nội dung

Thứ Sáu (20/6):

Sáng:

1. Đ/c Lê  Thanh Sơn - Phó Bí thư Thường trực Thị ủy, Chủ tịch HĐND

thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Chủ trì

họp Trường trực HĐND thị xã.

Nội dung: rà soát công tác chuẩn bị tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động của

HĐND thị xã khoá IV, nhiệm kỳ 2021-2026

Thành phần cùng dự: Trưởng Ban, các Phó trưởng Ban của HĐND; LĐVP

và chuyên viên phụ trách công tác HĐND.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 phút, tại phòng họp C – UBND thị xã.

2. Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Làm việc với các

đơn vị để thống nhất về nội dung, thời gian triển khai công tác GPMB, kiểm

kê, áp giá đoạn tuyến đi qua đất Công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng.

Thành  phần:

2

- Kính mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Môi

trường, Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh, Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh,

Công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng.

- Thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư thực hiện dự án: Xây

dựng, láng nhựa đường từ ĐT 741 (gần Công ty Cao su Phước Long, huyện

Phú Riềng) đến đường ĐT 759 (khu vực Long Điền, Long Phước) theo Quyết

định số 448/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 của UBND thị xã (kèm theo).

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 phút, tại phòng họp A - UBND thị xã.

III. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc

Tuần thứ 25/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, PCT UBND thị

xã.

(Có lịch chi tiết sau khi điều chỉnh, bổ sung kèm theo)

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ PHƯỚC LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phước Long, ngày         tháng        năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND THỊ XÃ

Tuần thứ 25 năm 2025 (Từ ngày 16/6/2025 đến ngày 20/6/2025)

Thứ Sáu (20/6):

Sáng:

1. Đ/c Lê  Thanh Sơn - Phó Bí thư Thường trực Thị ủy, Chủ tịch HĐND

thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Chủ trì

họp Trường trực HĐND thị xã.

Nội dung: rà soát công tác chuẩn bị tổ chức Hội nghị tổng kết hoạt động của

HĐND thị xã khoá IV, nhiệm kỳ 2021-2026

Thành phần cùng dự: Trưởng Ban, các Phó trưởng Ban của HĐND; LĐVP

và chuyên viên phụ trách công tác HĐND.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 phút, tại phòng họp C – UBND thị xã.

2. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Làm việc tại trụ sở.

3. Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Làm việc với các

đơn vị để thống nhất về nội dung, thời gian triển khai công tác GPMB, kiểm

kê, áp giá đoạn tuyến đi qua đất Công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng.

Thành  phần:

- Kính mời dự: Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Sở Xây dựng, Sở

Nông nghiệp và Môi trường, Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh, Trung tâm phát

triển quỹ đất tỉnh, Công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng.

- Thành viên Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư thực hiện dự án: Xây

dựng, láng nhựa đường từ ĐT 741 (gần Công ty Cao su Phước Long, huyện

Phú Riềng) đến đường ĐT 759 (khu vực Long Điền, Long Phước) theo Quyết

định số 448/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 của UBND thị xã (kèm theo).

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 phút, tại phòng họp A - UBND thị xã.

4. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự Hội nghị triển

khai tháng cao điểm phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm năm 2025 trên

địa bàn thị xã.

Thành phần:

* Cấp tỉnh:

+ Kính mời dự: đại diện Lãnh đạo: Sở Y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh, Khoa phòng chống Bệnh truyền nhiễm (Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật).

* Cấp thị xã:

2

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy; Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt

Nam thị xã; Ban Tuyên giáo và Dân vận Thị ủy;

+ Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Tài

chính - Kế hoạch; Trung tâm Văn hóa - Thể thao & Đài Truyền thanh -

Truyền hình thị xã; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Trung tâm Y tế: Giám

đốc, Phó Giám đốc, Trưởng/Phó các khoa phòng, Khoa KSBT-HIV/AIDS.

* Cấp xã, phường: Đại diện lãnh đạo UBND, Trạm Y tế,  Cán bộ phụ trách

phòng chống dịch bệnh tại 07 xã, phường.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường Trung tâm Hội nghị thị

xã.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó

Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc tại trụ sở.

2. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự Lễ Công bố

quyết định thành lập Phân hiệu Trường Đại học sư phạm kỹ thuật tại Bình

Phước.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 phút, tại Phân hiệu Trường Đại học sư phạm

kỹ thuật tại Bình Phước.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu

họp đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị

công tác tổ chức đảm bảo yêu cầu.

Lịch này được đăng trên Trang thông tin điện tử thị xã Phước Long theo

địa chỉ: https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn./.

Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND thị xã;

- Các CQ, BN, ĐT thị xã;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP, CVVP;

- Ban biên tập Website thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T16:01:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T16:04:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T16:04:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T16:04:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T16:04:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!